
HOL DIR DEINEN STAMMPLATZ IN DER 2. LIGA
GAK Saisonkarte 2019/20
Titel:

Vorname: Nachname:

Straße:

PLZ + Ort: Mitgliedsnr.:

Tel.: E-Mail:

Geburtstag:

Stehplatz (Sektor 22-23)

Sitzplatz (Sektor 15-21)

VIP

Ort, Datum Unterschrift

      Ich als Betroffene/r stimme zu, dass der GAK 1902, die von mir bekanntgegebenen Daten, sowie Daten der in meinem
Kundenstamm gelisteten Produkte, im erforderlichen Umfang speichert und für folgende Zwecke verwendet: *Zusendung von
Informationen und Werbung den Verein und alle Tochtergesellschaften betreffend per E-Mail, Post und SMS. *Zusendung eines
elektronischen Newsletters. Sie haben jederzeit das Recht auf Auskunft über Ihre Daten, Berichtigung und Löschung, sowie auf
Einschränkung der Verarbeitung der Daten, sowie ein Widerspruchsrecht gegen die Verarbeitung der Datenund das Recht auf
Datenübertragbarkeit.

Vollpreis
Ermäßigt*

Kind**

Mitglieder Normal

Vollpreis
Ermäßigt*

Kind**

Mitglieder Normal

Mitglieder Normal
Vollpreis
Kind**

180 €
165 €
55 €

288 €
260 €
95 €

2.000 €
1.000 €

190 €
175 €
60 €

298 €
270 €
100 €

2.000 €
1.000 €

* Jugendliche zwischen 15-19 Jahren, Studenten bis 26 Jahre (mit Ausweis), Pensionisten ab 65 Jahre (mit Ausweis)
** Kinder zwischen 6-14 Jahren


